
    

     




[image: ]


    


      
        

  Přejít na obsah |

  Přejít na navigaci



	Mapa portálu
	Přístupnost
	Kontakt




    

        

        Vyhledat

        

        
    
        
            
            pouze v aktuální sekci
        


        


        

    


    
        Pokročilé vyhledávání...
    





	
            
                [image: ]
        	
            
                
        
        [image: ]

            

        




    Oddíly


    	Úvod
	KniSka
	Animace, videa a záznamy přednášek
	Software
	Školící centrum
	Proč se registrovat
	Lidé








Osobní nástroje


	
            Přihlášení
        






    




    Nacházíte se zde:
    Úvod
    




      


      


      	

              
                

                  


                  

                    
                    
                    
                    [bookmark: documentContent]

                    

    	Info
	




                    
                    


                    
                    
                      
                      

        

            
                
                
                    
                Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                Zkontrolujte laskavě znovu zadanou webovou adresu. Je také možné použít k nalezení požadovaných informací funkce vyhledávání.


                Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                Děkujeme.

                
                
                
                    
                    Možná se pokoušíte vyhledat...

                    
                    	
                              [image: kníŠka.eu]
                               kníŠka.eu
                               
                                

                            
	První elektronická KníŠka o ochraně před bleskem. V sekci KniSka zdarma ke stažení aktuální KníŠka 2.0 - s propojením na aktuální stránky. 



Kontakt : kniska ...
	
                              [image: Link]
                               revize
                               
                                

                            
	
	
                              [image: Page]
                               IP_ILPC
                               
                                

                            
	Prezentace Honzy Hájka z každoročních školení českého zastoupení společnosti DEHN + SÖHNE
	
                              [image: News Item]
                               FVE 2012
                               
                                

                            
	Ochrana před bleskem a přepětím pro fotovoltaickké aplikace.
	
                              [image: News Item]
                               Prezentace z Elektrotechnického semináře PŠIS
                               
                                

                            
	Prezentace ze školení PŠIS 2017 Nymburk, Příbram, Havlíčkův Brod a Litoměřice
	
                              [image: News Item]
                               Elektrocentrum_2017
                               
                                

                            
	Prezentace Honzy Hájka z akce velkoobchodu Elektrocentrum trading Olomouc: 15. firemní den odborná výstava elektrotechniky ze dne 20. ledna 2017
	
                              [image: News Item]
                               Prezentace z Aktivu revizních techniků  elektrických zařízení  dne 25. května 2017
                               
                                

                            
	ELVIS vzdělávací a informační služby
dne 25. května 2017 Hradec Králové  Kulturní dům Střelnice.
	
                              [image: News Item]
                               Zpravodaj č.20
                               
                                

                            
	
	
                              [image: Link]
                               HVIcalc
                               
                                

                            
	Daliborova pomůcka pro přesné spočítání ceny HVI vodičů.
	
                              [image: News Item]
                               UNIT2014
                               
                                

                            
	V lednu roku 2014 měl Honza Hájek přednášku na bohužel stále aktuální téma: Chyby na jímací soustavě
	
                              [image: Link]
                               Pedolův ochranný prostor
                               
                                

                            
	Že nemáme patent na pomůcky co pomáhají v ochraně před bleskem dokazuje tato od Petra Doležala


                    
                

            

        


        
        



                    

                    

                    
                    
                      

                    
                    

                    
                    

                  


                


              
            


      

      

      
      

      

        
    
        
        [image: ]




  
      

      

      
      	
          Využívá software Plone
        
	
          Platný kód XHTML
        
	
          Platné styly CSS
        
	
          Oddíl 508
        
	
          Doporučení WCAG
        


      


    





    ©
    2000-2024
    DMS4U








      

      

    

[image: ]

